
UCHWAŁA NR XXXI/232/17
RADY MIEJSKIEJ W ANNOPOLU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/58/15 Rady Miejskiej w Annopolu z dnia 23 czerwca 2015 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Annopol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157)

RADA MIEJSKA
uchwala:

§ 1. W uchwale  Nr VIII/58/15 Rady Miejskiej w Annopolu z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy 
Annopol wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Annopol osobom 
fizycznym, osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, 
prowadzącym żłobki na obszarze Gminy Annopol w wysokości 278,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte 
opieką”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Pniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1662


		2017-04-07T11:38:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




